

MADHYA PRADESH URBAN DEVELOPMENT CO. LTD.
(URBAN DEVELOPMENT AND HOUSING DEPARTMENT, GOVERNMENT OF MADHYA PRADESH)
M.P. RAJYA SAHKARI BANK CAMPUS, JAIL ROAD, ARERA HILLS, BHOPAL (M.P.)-462011

**MADHYA PRADESH URBAN DEVELOPMENT PROJECT
WORLD BANK FUNDED**

Invitation for Bids under National Competitive Bidding

NIT No. MPUDC/WB/ 2017/2030

Dated 13-10-2017

M.P. Urban Development Company Limited invites Bids (to be submitted in the e-Procurement Portal) for the following works:

Package WB 5: Survey, Review of Designs, Redesign where necessary and Build Sewerage Collection, Sewage Treatment and Sewage Disposal System for Nasrullaganj town, Sehore District of Madhya Pradesh and Operate and Maintain the Built System for 10 years

Detailed Invitation for Bid which includes instructions for submission of bids and all other relevant information is available on <http://mpeproc.gov.in> (Madhya Pradesh Urban Development Co. Ltd.- NIT No. 53). Bidding Documents are also available online.

The Bid document is available online from 17-10-2017 to 15-11-2017. The deadline for submission of bids online is 16-11-2017 at 14:00 hours. The bids will be opened on 16-11-2017 at 16:00 hours.

Bidders are advised to note the minimum qualification criteria specified in the bidding documents. Interested bidders may participate in the bidding process as per instructions given in the bidding documents.

Rle yos
13/10/17
(R.K. Vyas)

Engineer in Chief
Madhya Pradesh Urban Development Co. Ltd.,
E-mail: einc@mpudc.co.in
Telephone: 0755-2762825

मध्यप्रदेश अर्बन डेवलपमेन्ट कंपनी लिमिटेड, भोपाल
(नगरीय विकास एवं आवास विभाग, मध्यप्रदेश शासन)
म. प्र. राज्य सहकारी बैंक कैम्पस, जेल मार्ग, अरेरा हिल्स, भोपाल (म.प्र.)-462011

विश्व बैंक द्वारा वित्त पोषित मध्यप्रदेश अर्बन डेवलपमेन्ट प्रोजेक्ट
राष्ट्रीय स्पर्धात्मक निविदा अंतर्गत निविदा आमंत्रण

NIT No. MPUDC/WB/2017/2030

दिनांक- 13 अक्टूबर, 2017

मध्यप्रदेश अर्बन डेवलपमेन्ट कम्पनी लिमिटेड द्वारा निम्नानुसार कार्यों के लिये निविदा (ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल पर ऑनलाईन) आमंत्रित की जाती है:

पैकेज डब्ल्यूबी 5: मध्यप्रदेश के सीहोर जिले में नसरुल्लागंज नगर की सीवेज कलेक्शन एवं कन्वेयेन्स, सीवेज उपचार एवं निपटान तंत्र निर्माण योजना का सर्वेक्षण, डिजाईन पुर्नविलोकन, डिजाईन तथा निर्माण कार्य एवं निर्मित तंत्र का 10 वर्षों तक संचालन एवं संधारण

विस्तृत निविदा जिसमें बिड प्रस्तुतीकरण संबंधी निर्देश एवं अन्य संबंधित जानकारी सम्मिलित है, वेबसाईट <http://mpeproc.gov.in> (Madhya Pradesh Urban Development Co. Ltd. निविदा क्रं 53) पर उपलब्ध है। निविदा प्रपत्र भी ऑनलाईन उपलब्ध है।

निविदा प्रपत्र दिनांक 17 अक्टूबर 2017 से 15 नवम्बर 2017 तक ऑनलाईन उपलब्ध है। ऑनलाईन निविदा प्रस्तुतीकरण की अंतिम तिथि 16 नवम्बर 2017 अपराह्न 02:00 बजे तक है। प्राप्त निविदायें दिनांक 16 नवम्बर 2017 को अपराह्न 04:00 बजे खोली जायेगी।

निविदाकारों से अपेक्षा है कि निविदा प्रपत्र में उल्लेखित न्यूनतम योग्यता संबंधी मापदण्ड का ध्यानपूर्वक अवलोकन करें। इच्छुक निविदाकार निविदा प्रपत्र में दिये गये निर्देशानुसार निविदा प्रक्रिया में भाग ले सकते हैं।

Rle yes
13/10/17

(आर के व्यास)

प्रमुख अभियंता

म0प्र0 अर्बन डेवलपमेन्ट कंपनी लिमिटेड

ई-मेल:- einc@mpudc.co.in

दूरभाष:- 0755-2762825